
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DELEGATO DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Lorenzon Dario

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1725      DEL 11/12/2023

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A

TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO -

DISCIPLINA DI DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA DA ASSEGNARE ALLA

STRUTTURA  COMPLESSA  DERMATOLOGIA:  SOSTITUZIONE  DEL

SEGRETARIO  TITOLARE  E DEL  SEGRETARIO  SUPPLENTE.

      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A

TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO -

DISCIPLINA DI DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA DA ASSEGNARE ALLA

STRUTTURA  COMPLESSA  DERMATOLOGIA:  SOSTITUZIONE  DEL

SEGRETARIO TITOLARE E DEL SEGRETARIO SUPPLENTE.  

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE

UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0010010 del 13.02.2023 con il quale il Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni  che  impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la 

presente determinazione;

richiamata la  deliberazione del  Commissario  Straordinario  n.  333 del  1.6.2023  con la  quale si 

bandiva Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 

1 posto di Dirigente Medico – Disciplina di Dermatologia e Venereologia da assegnare alla Struttura 

Complessa Dermatologia;

richiamata la determinazione dirigenziale n. 1532 del 27.10.2023 del Responsabile ad Interim della 

Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane con la quale si nominava la Commissione 

Esaminatrice  del  concorso  in  oggetto  con attribuzione  delle  funzioni  di  Segretario  Titolare  alla 

Dott.ssa Ivana Manca e di Segretario Supplente alla Dott.ssa Antonella Maggiore;

considerato che sia la Dott.ssa Ivana Manca che la Dott.ssa Antonella Maggiore, nei giorni stabiliti 

per l’espletamento delle prove previste dalla procedura concorsuale, saranno assenti per ragioni di 

servizio;

ritenuto conseguentemente necessario, al fine di poter dare espletamento alla procedura concorsuale 

di  cui  trattasi,  procedere  alla  parziale  rettifica  della  determinazione  dirigenziale  n.  1532  del 

27.10.2023,  nominando  un  nuovo  Segretario  Titolare  ed  un  nuovo  Segretario  Supplente, 

individuandoli nelle persone di:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Segretario Titolare 

Dott.ssa Emilia Annunziata

Collaboratore Amministrativo Professionale

Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari

ASST Sette Laghi

Segretario Supplente

Dott.ssa Federica Traetta

Collaboratore Amministrativo Professionale

Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari

ASST Sette Laghi;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di procedere alla parziale modifica della determinazione dirigenziale n. 1532 del 27.10.2023 

del  Responsabile  ad Interim della  S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane,  individuando 

quale  Segretario  Titolare  e  Segretario  Supplente  della  Commissione  Esaminatrice  del 

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 

posto di Dirigente Medico – Disciplina di Dermatologia e Venereologia da assegnare alla 

Struttura  Complessa  Dermatologia,  rispettivamente  la  Dott.ssa  Emilia  Annunziata  e  la 

Dott.ssa  Federica  Traetta,  fermo restando la  composizione  della  Commissione  per  quanto 

riguarda tutti gli altri componenti;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

3. dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e successive modificazioni 

ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi 

di legge, ed è immediatamente esecutivo. 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1725 del  11/12/2023

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO

INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA

DI  DERMATOLOGIA  E  VENEREOLOGIA  DA  ASSEGNARE  ALLA  STRUTTURA

COMPLESSA DERMATOLOGIA: SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO TITOLARE E

DEL  SEGRETARIO  SUPPLENTE.

  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 11/12/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Traetta Federica -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Lorenzon Dario -  Delegato S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Deola Micol


		2023-12-11T14:35:22+0100
	ROSANGELA CONTI




